
ZARZĄDZENIE NR 109/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 44.898 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.868.929,82 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, dochody 
bieżące 30.979.102,82 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.173.984,82 zł, w tym wydatki majątkowe 4.319.443,00 zł, wydatki 
bieżące 29.854.541,82 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 7DB08C1B-244E-499E-822D-5FF35726448A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 44 898,00940 233,00 985 131,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 898,00 741 076,00696 178,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 696 178,00 44 898,00 741 076,00

33 824 031,82 33 868 929,8244 898,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 września 2014 r.

Id: 7DB08C1B-244E-499E-822D-5FF35726448A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 44 898,003 473 443,00 3 518 341,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 898,00 1 004 691,00959 793,00

4270 Zakup usług remontowych 957 293,00 44 898,00 1 002 191,00

750 Administracja publiczna 0,003 582 135,00 3 582 135,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 186 468,003 186 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 4 000,00 54 500,00

4260 Zakup energii 83 144,00 - 6 000,00 77 144,00

4270 Zakup usług remontowych 11 690,00 - 1 000,00 10 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 067,00 5 000,00 144 067,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

34 129 086,82 34 173 984,8244 898,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 września 2014 r.

Id: 7DB08C1B-244E-499E-822D-5FF35726448A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodówwynikają z:

1. W dziale 600 – Transport i łączność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 44.898 zł w związku z pismem
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Nr DUSKŻIZK-I.864.90.2014 z 23 września 2014 r. w sprawie udzielenia
promesy na środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

II. Zmiany w planie wydatkówwynikają z:

1. W dziale 600 – Transport i łączność, zwiększeniewydatków bieżących o kwotę 44.898 zł w związku z pismem
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Nr DUSKŻIZK-I.864.90.2014 z 23 września 2014 r. z przeznaczeniem na
realizację zadania: „Remont ulicy Kościuszki w Kowarach w km odcinek I 0+441-0+757- 316 mb dz. nr 161/1
odcinek II 0+859-0+979 mb dz. nr 161/1" - roboty dodatkowe - rozbiórka i odtworzenie muru oporowego
[intensywneopady deszczu lipiec 2012 r.]”.

2.  W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
9.000 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miejskiego.

Id: 7DB08C1B-244E-499E-822D-5FF35726448A. Podpisany Strona 1


		2014-10-08T15:48:38+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




